¹⁶ Cemal Paşa, *Hatıralar*, (Düzenleyen: Behçet Cemal), Çağdaş Yayınları, İstanbul, 1977, s.64.

¹⁷ Bıyıklıoğlu bu idare işlerine örnek olarak Reşit'in şu telgrafını örnek vermiştir: "Dedeâğaç'ta Kuvayı milliyet Umum Müfettişliğine, Orada mahcûz bulunan eşyayı yarından itibaren sattırınız. İcap eden dükkân ve evleri de aratınız. 3 Teşrinievvel 1329 (16 Ekim 1913) Umum Kumandan Vekili Reşid." Bkz. T. Bıyıklıoğlu, *Trakya'da Milli Mücadele*, C. I, s. 76, 77(dn 112), 78 (dn. 115). Ayrıca bkz. Adil Hikmet Bey, *Asyada Beş Türk*, Ötügen Yayınları, İstanbul, 1998, s. 539.

¹⁸ 9 Ekim 1913'de dava arkadaşları Süleyman Askerî, Kuşçubaşı Eşref ve kardeşi Hacı Sami'ye yazdığı mektupta şöyle seslenmektedir: "...